
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 85  /  29. 8. 2008  /  Stran  11931 

tako zasebnemu partnerju nudi strokovno podporo, v tolikšnem 
obsegu, kot se bo določilo v projektni dokumentaciji posame-
znega projekta JZP.

Občina Majšperk lahko za izvedbo razpisa pooblasti dru-
go občino kolikor se odloči za skupno prijavo s sosednjo ali več 
drugimi občinami.

10. člen
(končna določba)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 032-23/2008-6
Majšperk, dne 19. avgusta 2008

Županja
Občine Majšperk

dr. Darinka Fakin l.r.

3714.	 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ura-
dni list RS, št. 100/05 – UPB1) in 17. člena Statuta Občine 
Majšperk (Uradni list RS, št. 23/99 in 92/03) je Občinski svet 
Občine Majšperk na 17. redni seji dne 19. 8. 2008 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra za parceli 

št. 580/44 v izmeri 1005 m2, ki je v zemljiški knjigi vpisana v 
ZKV št. 192, k.o. Sveča.

II.
Nepremičnina, ki je navedena v I. točki tega sklepa, pre-

neha imeti značaj javnega dobra in se odpiše iz ZKV št. 192, 
k.o. Sveča, in se vpiše v isti k.o. v ZKV št. 129, kjer je že vknji-
žena lastninska pravica na ime pravne osebe Občine Majšperk, 
Majšperk 32 a, 2322 Majšperk, matična številka 5883644.

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 3520-8/2008-2
Majšperk, dne 19. avgusta 2008

Županja
Občine Majšperk

dr. Darinka Fakin l.r.

PODČETRTEK

3715.	 Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Podčetrtek

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih ce-
stah (Uradni list RS, št. 33/06) in 17. člena Statuta Občine Pod-
četrtek (Uradni list RS, št. 66/06, 92/06 in 5/07) je Občinski svet 
Občine Podčetrtek na 16. redni seji dne 21. 8. 2008 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Podčetrtek
1. člen

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 
in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).

3. člen
Lokalne ceste (LC) so ceste med naselji v Občini Pod-

četrtek in ceste med naselji v Občini Podčetrtek in naselji v 
sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Podčetrtek in 

med naselji v občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. št. Cesta Odsek Začetek 
odseka Potek Konec 

odseka
Dolžina

[m]
Preostala dolžina

v sosednji občini [m]

1. 181080 181081 C 684 Suzana-Polje ob Sotli O 396293 3.075 1.038 Kozje

2. 181130 181132 C 683 Polana-Dragomeriče-Gostinca O 396291 2.580 1.940 Kozje

3. 181170 181171 C 683 C 683-Ortnice-Bučka Gorca O 396292 602 2.801 Kozje

4. 317010 317011 C 219 C 219-Škrbnik O 406271 1.731 616 Rogaška Slatina

5. 317020 317021 C 219 C 219-Sv.Ema O 356131 3.359

6. 317020 317022 O 317021 C 317020-Sv.Vid-Vonarje O 356121 1.715

7. 317030 317031 C 219 Nezbiše-Kamence O 356131 2.159 2.130 Rogaška Slatina

8. 317040 317041 O 396083 Sodna vas-Cm.g-Rog.g C 406310 3.709

9. 317040 317042 O 317041 C 317040-C 219 C 219 124

10. 317050 317051 C 219 Podčetrtek-Sodna vas C 219 2.835

11. 317060 317061 O 317081 Olimje-Gastreš O 317051 8.681



Stran 11932  /  Št. 85  /  29. 8. 2008	 Uradni list Republike Slovenije

Zap. št. Cesta Odsek Začetek 
odseka Potek Konec 

odseka
Dolžina

[m]
Preostala dolžina

v sosednji občini [m]

12. 317070 317071 C 317060 Rudnica-Zaborovec I O 396291 6.397

13. 317070 317072 O 317071 Rudnica-Zaborovec II O 396291 34

14. 317080 317081 O 317051 Podčetrtek-Virštanj O 396291 5.981

15. 317090 317091 C 219 Hotel AT-meja RH M RH 227

16. 317100 317101 C 219 Imeno-Virštanj O 317102 3.022

17. 317100 317102 C 683 Amon-Amon O 317081 2.481

18. 317110 317111 C 219 Imeno-Im.Gorca-Kristan Vrh O 317101 2.209

19. 317110 317112 O 317101 Kristan Vrh-C 317080 O 317081 1.367

20. 317120 317121 C 683 Zg.Virštanj-C 396290 O 396291 2.116

21. 317130 317131 C 683 Sela-Verače O 396292 2.145

22. 317130 317132 C 683 Sela-Virštanj C 317100 1.071

23. 317140 317141 C 219 Golobinjek-Pecelj-Bučka Gorca O 396292 3.078

24. 317140 317142 C 684 Prelasko-Pecelj O 317141 2.126

25. 317150 317151 O 181081 Puše-Kopinja loka-Lastnič C 219 4.318

26. 317160 317161 C 219 Sedlarjevo-C 219 C 219 1.222

27. 317160 317162 C 219 C 219-Polje ob Sotli O 396293 988

28. 317170 317171 C 683 Dobležiče-Gostinca O 181132 1.011

29. 318140 318141 C 219 Dekmanca-Kopinja Loka O 317151 548 2.197 Bistrica ob Sotli

30. 356120 356121 C 685 Nimno-Sodna vas C 219 4.661 3.892 Rogaška Slatina

31. 356130 356131 C 685 Brezovec-Pristava C 219 3.091 4.181 Rogaška Slatina

32. 396080 396083 O 396092 Loka-Sp.Tinsko-Sodna vas C 219 3.890 950 Šentjur, 3.630 Šmarje pri 
Jelšah

33. 396290 396291 C 396090 Žamerk-Banovina C 683 2.682 3.407 Šentjur

34. 396290 396292 C 683 Banovina-Buče C 684 2.212 1.275 Kozje

35. 396290 396293 C 684 Bučka Gorca-Polje ob Sotli C 219 1.645 1.725 Kozje

36. 406230 406231 C 107 Belo-Stranje-Pristava C 219 610 5.330 Šmarje pri Jelšah

37. 406310 406311 C 406290 Koretno-Rog.gorca O 396083 1.782 3.790 Šmarje pri Jelšah

38. 406380 406381 O 396083 Zg.Tinsko-Zaborovec O 317061 282 3.320 Šmarje pri Jelšah

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Podčetrtek 
znaša 91.766 m (91,766 km).

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so:

Zap. št. Cesta Odsek Začetek 
odseka Potek Konec 

odseka
Dolžina

[m]
Preostala dolžina

v sosednji občini [m]

1. 681240 681241 C 683 Dobležiče-Gostinca O 181132 287 366 Kozje

2. 681590 681591 O 181081 Štukelj-Vrh 76 Z HŠ 76 684 462 Kozje

3. 817010 817011 C 219 Pristava 5 Z HŠ 5 457

4. 817020 817021 C 219 Pristava 21c Z HŠ 21c 110

5. 817030 817031 O 317011 C 317010-C 317030 O 317031 462

6. 817040 817041 O 317011 Kos Z HŠ 10 254

7. 817050 817051 O 317011 C 317010-C 317030 O 317031 437




